[bookmark: _GoBack]2022年度党工委办公室预算支出绩效
自评报告

兰州新区财政局（国有资产监督管理局）：
按照《兰州新区财政局（国资局）关于开展2022年度预算执行情况绩效单位自评工作的通知》（兰新财发〔2023〕36号）精神，我办根据年初预算编制、全年预算执行以及预算执行效果，对2022年项目预算支出和省市下达转移支付进行自评，现将自评结果报告如下：
一、基本情况
兰州新区党工委办公室是新区党工委、管委会工作部门，正处级建制，加挂兰州新区党工委国家安全委员会办公室牌子。设综合、秘书、政法、研究室、宣传、信访、督查等11个科室，主要负责党史和地方志编纂、信访维稳、档案管理、政法、国家安全、机要保密、信访、宣传思想、意识形态、档案管理等工作。办公室核定人员编制60名，其中正县级领导职数1名（办公室主任1名），副县级领导职数4名（办公室副主任4名）；内设机构核定正科级领导职
数11名，副科级领导职数16名。
二、绩效自评工作组织开展情况
根据这次自评工作要求，我们主要对项目支出情况、绩效指标情况、结果运用情况进行了自评。一是预算项目支出情况。根据我们对年初项目实施预定目标的完成情况进行梳理，共梳理出预定绩效目标126个，包括文件印刷、宣传工作、互联网信息工作科运转等15项，通过自评得分100分（见附件2.3.4）。二是预算整体支出评价情况。按照2022年项目预算执行情况，主要对15个项目支出及办公费、差旅费、邮电费、工会经费、绩效工资、各类保险等10余个基本支出情况进行自评，通过自评，全部按期高质量完成，我们自评得分100分（见附件1）。三是结果运用情况。全面落实预算绩效管理制度,逐步建立“全方位、全流程、全覆盖”预算绩效管理体系,将各科室预算绩效评价结果纳入当月绩效考核,充分发挥预算资金的配置效率和使用效益。
三、部门决算情况
经统计，我办2022年度预算项目收入5546.39万元，实际支出5546.39万元。
四、部门预算项目支出绩效自评情况分析
党工委办公室预算执行本着保证刚性支出、压减一般支出的原则，实行源头管控、事中监管、事后评价的机制。2022年，预算支出项目为文件印刷、宣传工作、互联网信息工作等15个项目，全年本级预算数5546.39万元，已全部支出。通过自评，15个项目自评结果均全部达成预期指标。
五、绩效自评结果拟应用和公开情况
开展预算绩效评价以来，我们强化财政预算资金管理，针对不同的项目，设定不同的目标，定期不定期的开展预算执行绩效自评，从“被动接受”向“主动介入”转变，预算执行绩效的作用日益突出，通过设定绩效目标，有力推动了项目实施，有效地发挥了公共财政公用保障作用。

1